

		Форма по ОКУД	Код
			0322005
Инвестор		по ОКПО	
Заказчик (Генподрядчик)	Администрация Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО ГК "СибПроект"	по ОКПО	
Стройка	Выполнение работ по модернизации уличного освещения по ул. Мира в с. Николо-Петровка Минусинского района Красноярского края, для участия в программе "Инициатива жителей - эффективность в работе", проект "Луч света".		
Объект	Выполнение работ по модернизации уличного освещения по ул. Мира в с. Николо-Петровка Минусинского района Красноярского края, для участия в программе "Инициатива жителей - эффективность в работе", проект "Луч света".		
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	
		номер	71678
		дата	15.06.2023
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	28.08.2023	15.06.2023	28.08.2023

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Составлен базисно-индексным методом

Основание (проектная и (или) иная техническая документация)

Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен 3 квартал 2022 г.

Сметная стоимость	253,769	(25,69)	тыс.руб.
в том числе:			
строительных работ	188,20	(20,73)	тыс.руб.
монтажных работ	23,27	(0,68)	тыс.руб.
оборудования	0,00	(0)	тыс.руб.
прочих затрат	0,00	(0)	тыс.руб.

Средства на оплату труда рабочих	9,12	(0,25)	тыс.руб.
Нормативные затраты труда рабочих	25,34		чел.час.
Нормативные затраты труда машинистов	0,14		чел.час.
Расчетный измеритель конструктивного решения			

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
по порядку	позиции по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Монтажные работы												
1	1	ФЕРм08-03-594-01	Светильник отдельно устанавливаемый: на штырях с количеством ламп в светильнике 1/ ПРИМЕНИТЕЛЬНО Объем=36 / 100	100 шт			0,36					
			1 ОТ					698,37		251,41	36,29	9 124,00
			2 ЭМ					36,22		13,04		
			3 в т.ч. ОТм					5,02		1,81	36,29	66,00
			4 М					116,23		41,84		
			ЗТ	чел.-ч	70,4		25,344					
			ЗТм	чел.-ч	0,4		0,144					
			Итого по расценке					850,82		306,29		
			ФОТ							253,22		9 190,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.49.3	НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97			245,62		8 914,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.49.3	СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51			129,14		4 687,00
			Всего по позиции							681,05		
			Итого по разделу 1 Монтажные работы							681,05		
Раздел 2. Материалы												
2	2	ФССЦ-21.1.06.07-0027	Кабель силовой с алюминиевыми жилами АВВГ 2х2,5-660 (Линии электропередачи) Объем=50 / 1000	1000 м			0,05	1 743,59		87,18		
			Всего по позиции							87,18		
3	3	ТЦ_20.3.00.00_19_19060076 1342_01.06.2022_01	Светильник светодиодный 50W 5000K (Линии электропередачи) Цена=5570/1,2	шт			36	4 641,67		18 403,08	9,08	167 100,00
			Всего по позиции							18 403,08		167 100,00
4	4	ФССЦ-20.3.01.01-0033	Кронштейн подвешивания светильников К986/ применительно кронштейн КР-2М (Линии электропередачи)	шт			36	62,13		2 236,68		
			Всего по позиции							2 236,68		
			Итого по разделу 2 Материалы							20 726,94		
			Итого по акту:									
			Итого прямые затраты (справочно)							21 033,23		197 873,00
		1	Строительные работы							20 726,94	9,08	188 201,00
			в том числе:									
		1	материалы							20 726,94	9,08	188 201,00
			Монтажные работы							681,05		23 273,00
			в том числе:									
			оплата труда							251,41		9 124,00
		1	эксплуатация машин и механизмов							13,04	12,87	168,00
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							1,81		66,00
		1	материалы							41,84	9,08	380,00
			накладные расходы							245,62		8 914,00
			сметная прибыль							129,14		4 687,00
			Итого							21 407,99		211 474,00
			Итого ФОТ (справочно)							253,22		9 190,00
			Итого накладные расходы (справочно)							245,62		8 914,00
			Итого сметная прибыль (справочно)							129,14		4 687,00
			Компенсация налогов при УСН							4 282		42 295
			ВСЕГО по акту							25 690		253 769
			в том числе:									
			материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН							18 403,08		167 100,00

Сдал: Генеральный директор, Цин-Дэ-Шань Андрей Юрьевич

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял:

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

